ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

EDITAL Nº 310 DE 06 DE JULHO DE 2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO APROVADO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2019.

 O Prefeito Municipal de Capão da Canoa, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber o candidato aprovado no

Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004, de 21 de Janeiro de

2020, que está CONVOCADO a comparecer no Departamento de Recursos Humanos,

desta Prefeitura Municipal, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação

deste Edital, a fim de apresentar a documentação necessária para admissão, bem como,

observar os requisitos contidos no Edital de Concurso Público nº 001/2019 e o Decreto

Municipal nº 680/2019, que estabelece normas para ingresso no serviço público

municipal, o aprovado a seguir relacionado em seu respectivo cargo:

O(A) convocado(a) fica obrigado(a) a declarar por escrito se assumirá ou não a vaga

para o cargo ou cargos que fora classificado.

 O não comparecimento  ou falta de pronunciamento dentro do prazo estipulado neste

Edital acarretará na desclassificação do Concurso Público.

Capão da Canoa, em 06 de Julho de 2021

LUCIANA BARBOSA GOLDANI  AMAURI MAGNUS GERMANO

Secretária de Gestão, Inovação   Prefeito Municipal

e Planejamento

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

Agente Administrativo Rudieri Barcelos Scheffer 13º